2020年 11月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ほ ぼ 日

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  糸 井 重 里

 （コード番号：3560 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  鈴 木 基 男

 （TEL. 03-5422-3804）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 42期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき事項がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げるとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正い

たします。

記

１. 修正箇所

第 4２期定時株主総会招集ご通知 3頁

第２号議案 定款一部変更の件 １．変更の理由（２）

２. 修正内容（修正箇所には下線＿を付しています）

修正前 修正後

今後、中長期的な計画に基づく事業展開に注

力するため、取締役の任期を１年から２年に

変更するものであります。

今後、中長期的な計画に基づく事業展開に注

力するため、取締役の任期を１年から２年に

変更するものであります。

なお、任期に関しては、第３号議案で選任さ

れた取締役から適用するものといたします。

以上